
大県人教第１１０号 

２０２１年８月４日 

各市町村教育委員会 

教育長  様 

 

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長  後藤 哲郎 

（公印省略） 

 

第４３回大分県人権・部落差別解消教育研究大会ならびに第６回大分県人権・部落差別解消保育研究集会 

（部落差別をはじめとするあらゆる差別の解消に向けたヒューライツフォーラム２０２１） 

開催形態の変更について（依頼） 

 

 

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力く

ださり、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の研究大会を下記のとおり実施いたします。つきましてはご多忙中と存じますが、貴所属職員及

び貴管内学校所属職員の参加にご配意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、１０月２２日・２３日に竹田市で開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、主催者・共催者で協議した結果、今年度は録画配信・大会冊子での報告へと開催形態を変更

いたしました。 

感染拡大防止を図りながら取り組みを進めてまいりますので、ご理解・ご協力くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．報 告  【 全体会 】YouTubeでの録画配信（冊子掲載のパスワード必要） 

配信期間：１１月１日（月）～２０２２年１月３１日（月） 

【 分科会 】紙面開催（大会冊子によるレポート報告） 

 

２．主 催  公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

大分県人権・部落差別解消保育連絡協議会 

 

３．共 催  竹田市 

竹田市教育委員会 

ヒューライツフォーラム２０２１実行委員会 

 

４．資料代  ３，５００円 

 

５．その他  ◍ 配信の流れ・パスワードは大会冊子に掲載しております 

◍ 大会内容・録画配信の詳細については県人教ホームページをご覧ください 

（最終案内は９月２１日を予定しております） 

 

以上 

こちらの文書は８月４日発出の文書を 

開催形態の変更を受けて９月１０日に発出した差し替え文書です。 



大県人教第１１０号 

２０２１年８月４日 

 

所属長  様 

 

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長  後藤 哲郎 

（公印省略） 

 

第４３回大分県人権・部落差別解消教育研究大会ならびに第６回大分県人権・部落差別解消保育研究集会 

（部落差別をはじめとするあらゆる差別の解消に向けたヒューライツフォーラム２０２１） 

開催形態の変更について（依頼） 

 

 

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力く

ださり、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の研究大会を下記のとおり実施いたします。つきましてはご多忙中と存じますが、貴所属職員の

参加にご配意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、１０月２２日・２３日に竹田市で開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、主催者・共催者で協議した結果、今年度は録画配信・大会冊子での報告へと開催形態を変更

いたしました。 

感染拡大防止を図りながら取り組みを進めてまいりますので、ご理解・ご協力くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．報 告  【 全体会 】YouTubeでの録画配信（冊子掲載のパスワード必要） 

配信期間：１１月１日（月）～２０２２年１月３１日（月） 

【 分科会 】紙面開催（大会冊子によるレポート報告） 

 

２．主 催  公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

大分県人権・部落差別解消保育連絡協議会 

 

３．共 催  竹田市 

竹田市教育委員会 

ヒューライツフォーラム２０２１実行委員会 

 

４．資料代  ３，５００円 

 

５．その他  ◍ 配信の流れ・パスワードは大会冊子に掲載しております 

◍ 大会内容・録画配信の詳細については県人教ホームページをご覧ください 

（最終案内は９月２１日を予定しております） 

 

以上 

こちらの文書は８月４日発出の文書を 

開催形態の変更を受けて９月１０日に発出した差し替え文書です。 



大県人教第１１１号 

２０２１年８月４日 

 

    様 

 

（公社）大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

会 長  後藤 哲郎 

（公印省略） 

 

第４３回大分県人権・部落差別解消教育研究大会ならびに第６回大分県人権・部落差別解消保育研究集会 

（部落差別をはじめとするあらゆる差別の解消に向けたヒューライツフォーラム２０２１） 

開催形態の変更について（案内） 

 

 

皆様におかれましては、平素より大分県人権・部落差別解消教育研究協議会の諸事業に対しましてご尽力く

ださり、心から感謝申し上げます。 

さて、標記の研究大会を下記のとおり実施いたします。つきましてはご多忙中と存じますが、是非ご参加く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、１０月２２日・２３日に竹田市で開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止

の観点から、主催者・共催者で協議した結果、今年度は録画配信・大会冊子での報告へと開催形態を変更

いたしました。 

感染拡大防止を図りながら取り組みを進めてまいりますので、ご理解・ご協力くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１．報 告  【 全体会 】YouTubeでの録画配信（冊子掲載のパスワード必要） 

配信期間：１１月１日（月）～２０２２年１月３１日（月） 

【 分科会 】紙面開催（大会冊子によるレポート報告） 

 

２．主 催  公益社団法人大分県人権・部落差別解消教育研究協議会 

大分県人権・部落差別解消保育連絡協議会 

 

３．共 催  竹田市 

竹田市教育委員会 

ヒューライツフォーラム２０２１実行委員会 

 

４．資料代  ３，５００円 

 

５．その他  ◍ 配信の流れ・パスワードは大会冊子に掲載しております 

◍ 大会内容・録画配信の詳細については県人教ホームページをご覧ください 

（最終案内は９月２１日を予定しております） 

 

以上 

こちらの文書は８月４日発出の文書を 

開催形態の変更を受けて９月１０日に発出した差し替え文書です。 


